sed tactus plus ceteris elementis terre non attribui. unde de sensu et sensatio: Tactus terre os autem appropinquit amplius ipsi terra propinquus: quod est sensus ac sensimenter. Ad hunc ait sensitiva est forma quod ostendit: quoniam dat esse praecipuum per sensum ait et ait de aia et genitio eius ait et sibi: de terra humore est forma quod diffundatur per totum cum dei simpliciter est: erit igitur in ossibus. **H**abent: Utilitas nervi est redditio sensus et motus ad oculos corporis: pates de iuxta. i. ca. 5. t. A. de aia. 2. Oportet ut totum corpus ponat sentiens per tactum: et non unius partis. **S**ensus non est nisi ab accidentibus ipugnatibus marie. Tertius de accidentibus ca. 3. Documentum tacitum in toto corpore est: sed ossa sunt pars corporis aliquam: et sub totum corporis abitu sentientia. **E**t si ligamenta sentiunt et ossa cum ab eorum extremis ponantur et nascentur. Oportet illi a quo producitur attestetur in recognoscere ligamenta sentiunt. unde in theoricis. 9. c. vi. Altera causa grauis dolor inuncturis est per sensum virtutem quam in ligamentis est et nervis. **R**ursus summa et a. dentes sentiunt: sed hic sunt ossa: primo prima. sunt enim nam bentes eadem de ossibus: et sunt ex ossibus: de genito. ait et. 2. Itaque sentiunt ossa. In oppositum sunt medici sere uniuersi et physici. primo enim de aia et tertio: Ossibus nervis pilis et humore primum non sentiuntur: quod inter eum sunt haec: per quod et platea nullum habet sensum. unde Alex. medicus. Osses est insensibile. Adhuc si ossa sentirentur non per motum labore pressione et compressione nimius tacitum adesset dolor: ut non diu ait posset vivere: nullum enim synthomatum ut dolor est interemptum: hic autem evanescens. Itidem: In sensibili ordinatis spiritu quod per ipsum vel in posteris: ita ut ab eis possit separari: sed his est de causis appensum: tunc igitur si ossa sentirentur et quod talium sensus: non esset augustinus vita: cum sicut intellectus se habet ad sensum ita habet vitam sed intellectus non habens organum in corpore alligatus operatione illi non in toto vero fantasias solu viribus representatis in cerebro per apostoli. Non enim ait corpora sunt sic quod celorum hominem ut una posset eadem aificare aia rotunda itaque minus sentiunt ossa. **P**roprius enim non sciendum quod sunt ossa durae visu. 3. quod autem sensus horum. **P**roprius sed et sciendum quod zoar solus apostolus expressit estimare se omnibus ossibus inesse aliquid sensus deductus motu per tactus insufficiens ut appareret. **I**saac vero hammarum elementorum. 3. ca. 3. Isaac israelita februm. 5. invit ossa et quod talium sentire oculi et platis. Triplicem enim distinguunt sensum: nobilem, proprium est aitibus et platis: recipiunt enim et delectantur nutrimento convenienti refugientes oppositum: Et ait quod dolor physicus corpore et mouetur voluntarie: et intellectuale sine spualem quod est investigatione: discretione: interpretatione: et cognitio virtutum. Postquam subditur: Corpora celestia sunt: sed non patientia: neque permanet in natura et essentia sua: et propter hoc non dolentur et sensit primaria celi et mundi. simplicibus quibusdam minus sufficientibus motibus articulis: quod per se non extat ingestionis. **M**odum significatur Isaac distinctione gradus entium confundit. Adhuc sensus non solum erit virtus passiva verum et activa. Unus enim oppositum est monstratum est de aia: cum habet quod sensu proprio accipit, per quodlibet idifferentem suscepit: ita ut ignis et aqua aut quodlibet in animali sibi alii cies aliquid sentire dicatur. **R**ursus: Quidam ex 3. ar. produxerunt quod sensus est duplex et sensus occultus quibusque ossibus et humore. aliosque determinatus et manifestus. Sed quod de his cum horib[us] tertio et quanto videbitur dicendum. **P**roprius tertius vero sciendum est quod ossa non sentiuntur. Et deinde gratia cuiusdam praetextus argumentis ostendendum dentes non sentire

aliquo. **P**roprius enim non sciendum quod ossa non sentire multipliciter potest ostendit. **M**eritum quoniam sensus est predictas quedam excellentiam qualitatibus diversa habet. hoc autem in ossibus non inesse cum sint frigidiora et secundiora membris certis; de propinquis. i. t. 2. sensitivum est nihil sine calore. 2. de aia. sunt et diversiora reliqua minima: quod porosa transparetia: si spuma aialis habet vivis organis susceptiva. **H**abent: Quod nullum habet primitutem ad sensitivas prietas non sentit de propria. 2. et in quod non determinatur dissimilans cum organo careat delatio. humore vero est os: non enim cordi continet aut nervis. neque hic co-determinatur in ipsis. **E**t: Sensus dat enim aialis per custodiā. 2. de aia artis. et 2. sed ossa non egreditur custodia et salute humore cum sint iterius sepulta duraque creata: quod sunt ab occasione re mota. **R**ursus: **P**er apostoli vero quod ligamentum sentiat quod cum os sit nervo simile rōe ac noce ita ut et nervus dicatur via pori quod positum est organū sensus et ipsis non sentit proximo prima causa de membris. que. 2. theoricis. c. ii. ligamento origo ab ossibus est extremitatibus: unde et sensus expeditus. Itaque nullo sentiunt ossa modo. **P**roprius humore sciendum quod de sensu dentium videntur discordari. unde in theoricis 2. ca. io. Autem medici per primi determinantes sensum iesse inter ossa reliquias que est titillat et tremunt velunt labia. humore autem rei dicunt signum dolorum quod accidit illis quoniam non sit dolor gladium nisi sentientis. Et determinatur autem habere quod in illis gigintus et nervorum quae in eis sunt. **E**t: non enim assertur eos non sentire ita: Sciendum detest nullum per se habere dolorum: non enim sentiuntur. cum rei signum quoniam cum aliis frangit modica suus pte hoc non ledit. Accidit determinantes dolor ex mala completione: quod nervus accidit aut apostemate calido vel frido: sed mitigat dolor cum dens eruit eo quod nervus non distinguit. locum enim illi dilatatur est: et apostemate locus adiectus quo dissoluatur: et medicamente loco patienti obiciatur et suppomitur ac tangit. **E**t hic quod primo vero ab alexandro prodijisse dicente ita: Quidam dicunt dolorum forte in dentibus profundo. quod rūdet aliis quod dens est os et sine dolore potest. **O**s enim insensibile quod lima ei ostendit adhibita. quod absque ratione logica et physis ostendit. **L**u enim aliqui dolor dentis diligenter cognovit per me spem sic audiuerat alienationes: quod non solum dolent dentes: sed et perstringunt et trucidant: sicut et animalia patiuntur. etenim aliquo tempore dolent: et manifeste sine ipso dentem: sicut in gigintus et dolore manifestantur. **O**ppositione igitur dolent et que vicinatur: et dentibus duris eruntibus: dolor per oppositionem augmentatur: ut utrumque sensibilitates in experimento sint. alia enim in gigintis: alia vero in dentibus sicut manifeste non sentiunt te stimoniis prohibeo his quod dicunt dolent dentes: quoniam nervus surgit in radicibus determinantes et circulat cum membranis quibus circumferent in ipsis orta animalia dolor generatur ut manifestetur cognoscas non dentes sed non aut membrana dolent: ablato namque doloroso dentes dolor minuit: non quod tollit: sed quoniam non opprimit locum quod prohibet: et liberare nonque ab oppositione scimus cessat dolor. unde serapio a quo humore per nos videtur stimones emanasse: quoniam eritudo est in nervis et per lumen gingivam imaginatur multi quod dolor sit in ipso determinante et cognoscitur et erit quoniam eradicatur: quoniam si remanet aliquid doloris post eradicatores determinantes tunc significat quod apostema est in nervo: diminitio autem doloris quoniam radicalis molaris est quoniam algumur non extenduntur extensione et quantitate: cum quod cadit pensio et lesio nocet et continuatione sua cum osse: propter quod est tensio et tunc ut dictum per alios ab eo. Non ergo sentiunt dentes. In contrarium quia primo primaria nullum ossium nullo